
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS LINKUVOS SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ CENTRUI PIRKTI LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ 
 

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-441 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 
„Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse įstaigose“ (Žin., 
1998, Nr. 103-2838; 2007, Nr. 15-554)  5.2.1 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 
lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T-382 „Dėl 2008 metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų 
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti, socialinei paramai mokiniams ir 
socialinėms paslaugoms nepanaudotų lėšų paskirstymo“ ir atsižvelgdama į Linkuvos socialinių 
paslaugų centro direktorės prašymą 2008-12-24 Nr. S-179 „Dėl lengvojo automobilio pirkimo“, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos socialinių paslaugų centrui pirkti naudotą 
lengvąjį automobilį iki 10 tūkst. litų (su PVM). 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos socialinių paslaugų centro direktorę 
Reginą Dundienę organizuoti lengvojo automobilio viešąjį pirkimą. 
 
 
 
 
 
     Meras                                                                                                          Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 


